Malquin Canacuan Adriana 
Elizabeth 

ORDEN DE COMPRA: CE-20250002951377 

MONTO DEL CONTRATO: $ 531,76 más IVA 

MONTO EJECUTADO: $ 531,76 más IVA 

MONTO SIN EJECUTAR: $ 00.00 

4.1. Por los bienes entregados se llega a un valor de liquidación de (USD $ 531,76 

más IVA) Quinientos treinta y uno con 76/100 dólares de los Estados Unidos 

de Norteamérica más IVA. 

4.2. Resumen: 

Descripción Unidad Cantidad V. Unit. V. Total 

CAMISA TÁCTICA PARA 

HOMBRE  

U 8 31,81 
254,48 

PANTALÓN TÁCTICO 

PARA HOMBRE 

U 8 26,66 
213,28 

JOCKEY TIPO MILITAR